

# Kotek

Bajka.

Kotek drapieżny zmutury — Łowię myszki, straszę szczury,  
 Wśród igrasek i łakoci — Byłby przeżył wiek swój koci  
 Ale djabła dat się skusić, — I chiał gwałtem lwa zradzić  
 Jakoż stylem i przedem, — Uwierzył go mimochodem....  
 Urul lwemienicy kumny. Machnął kity w lewo, w prawo  
 Inim dotrzał gdzie był nog — Inisiel kotek czterech nóg;  
 Miauknął kotek raz i dwa... — Niezależnie kotku lwa.

# Posłanie do Józefa D.

Bzie to było, w jakiej strefie, Wiesz najlepiej mój Józefie;  
 Bo tę walkę kotek z lwem, Wycytałem w piśmie twem!

# Prawdy i Prawdopodobieństwa.

Powiadają że się dziś ile dzieje z Emigracją — jako żywo!! wszystko się powiększa rozmaita,  
 podwaja — i tak mamy dwie Monarchie, królów i bez królów. — dwie Arystokracje, szlachectwo  
 i pieniężną, — dwie Demokracje, uległą i niepodległą — mamy przystem i nie możemy wiele umyć  
dwójek; Flawem: wszystkiego po parze jak w Orce Noego — braknie tylko jednej pary. Wyca porządku  
 i matki zgody. —

— Płychnąć ze nad granicę Francji przyciędają dwie amnestye — jedna dla mlodych, niedo-  
legów, druga dla starych dzieci — do wyboru. —

- W tym roku wielki wroźaj na subskrypcyje i komisyje stawiające pomniki nie tylko dla umarłych ale nawet i dla żywych. —
- Wiesz wiadomy Oziennik rozpraw młupuje swego braciuzka i zawczasu przemysła o regencji dla polskiej dynastyi (nr: 352-3) która jak powiada ostatkami yoni. — Oh! prawda to, prawda — obuda fara, gdzie sam pleban śwoni. —
- W upadku polski; jak wiadomo, były różnie polski — teraz przybywa polska w Apostazii, w Apostezie i nareszcie Chrystusowa — według prawdopodobieństwa, i panowie cathem przeprowadzą polskę do brólestwa, niebieskiego. —
- Pemien chudy literat ofiaruje trzy polkich temu kto bej popasem prachicy te trzy polski i opowie popoloku czego chca znie piersze i jakie sa granice trzy cy — zycie się franki do strainika Laterni Dyogenesa w S. Cloud. —
- Nudni mię ten kurzy (mówił F.S. do F.S.) kogo spotkasz kwidy się pyta, „wco ty wierzyś?” jeden wierzy w tomiańskiego, drugi mówi lepszy Gub — ten wierzy w Szwajcarów, a inien w holyske — ow stury djabla lub djablicy, inni pram Doga, niechee — rozjdi że tu prawdę wśród tylu batamuctw! umyham na wieś — adieu.
- Na horyzoncie paryżkim w połowie Lipca odbyło się racimienie dwoch proroków, przez dwoch satellitów miejscowego obserwatorium — dotrzeziono że starszy miał stugi język, młodszy sał stugi bej języka. —
- Przypadkowe zblizenie cyfer Komiszyja kor. roku lat cztery z góra — wyprawiła Korrespondencyi numerów 4000 z góra — otrzymała odpowiędzy tylko z góra — co czyni razem expedycyi 3000 z góra — w precyzji każda kosztowała najmniej pięć franka — to jest wogóle tylko 4000 fr. z góra prekorres pundowała — mylnie więc komus poso bato się ja norma malowana „kiedy wyrainie jest kor res pon den cyi na ma wie it to nie prawda!” — prosiemy o donody.

Głoszenie najprawdziwsze  
Przyjaciela

Oli sprzedawania wydatków, tylko ramienioną ilość exemplary Przyjaciela  
prawdy odbijaną brzisz.